

Murermester Steen Meyer ApS
Enevold Sørensens Vej 11, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 12 27 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Steen Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Steen Meyer ApS
Enevold Sørensens Vej 11, st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 12 27 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Steen Meyer, Enev. Sørensens Vej 11, st., 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

Steen Meyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.921.757 mod 2.103.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.396.380 mod 475.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.921.757	2.103.214
1 Personaleomkostninger	-1.366.007	-1.176.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.146	-123.027
Andre driftsomkostninger	-8.626	-116.433
Driftsresultat	1.484.978	687.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	100.975	0
Andre finansielle indtægter	762	947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.008	-44.349
Resultat før skat	1.582.707	644.006
Skat af årets resultat	-186.327	-168.058
Årets resultat	1.396.380	475.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.522.239	0
Overføres til overført resultat	0	475.948
Disponeret fra overført resultat	-3.125.859	0
Disponeret i alt	1.396.380	475.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.169.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.013	247.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.013</u>	<u>4.417.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.013</u>	<u>4.417.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.383	321.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.425.858	0
Andre tilgodehavender	1	4.516
Periodeafgrænsningsposter	41.083	15.083
Tilgodehavender i alt	<u>4.977.325</u>	<u>341.186</u>
Likvide beholdninger	<u>381.757</u>	<u>555.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.359.082</u>	<u>896.509</u>
Aktiver i alt	<u>5.575.095</u>	<u>5.313.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.000	3.250.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.522.239	0
Egenkapital i alt	<u>4.772.239</u>	<u>3.375.859</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.972	9.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.972</u>	<u>9.753</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	27.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.713	353.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	961.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.108	156.705
Anden gæld	468.063	428.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.884	1.900.427
Gældsforpligtelser i alt	<u>793.884</u>	<u>1.928.027</u>
Passiver i alt	<u>5.575.095</u>	<u>5.313.639</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.774.911	1.300.000	4.199.911
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>475.948</u>	<u>0</u>	<u>475.948</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.250.859	0	3.375.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.125.859</u>	<u>4.522.239</u>	<u>1.396.380</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>4.522.239</u>	<u>4.772.239</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.191.649	1.017.169
Pensioner	141.391	130.669
Andre omkostninger til social sikring	32.967	28.508
	<u>1.366.007</u>	<u>1.176.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.462
Andre finansielle omkostninger	4.008	20.887
	<u>4.008</u>	<u>44.349</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Meyer Holding ApS, CVR-nr. 28709404, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
